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
自社ＨＰのみ可
（要承諾書）

宅建免許 大阪府知事免許（1）第61121号 Email info@uchinokura.com 取引士

備 考

案内は立会
保証会社：日本セーフティー

うちのくら25不動産販売株式会社
TEL 06-6651-2500 取引態様 専任媒介

担当者 特記事項

内之倉

年 保 険 会 社 あいおいニッセイ同和損害保険

現 況 入居中 入 居 時 期 6月以降

家 財 保 険
加 入 要 22,000 円 / 2

地 下 階 2 階

設備・条件

駐車場有無 駐車場月額 円

所 在 階 9 階 地 上 階 39 階

向き 4.98 ㎡

建 物 構 造 RC 総 戸 数 1084 戸

使 用 部 分
面 積 壁芯 54.96 ㎡ バルコニー 南

建 物 賃 貸 借

区 分 ( 期 間 ) （　　年）

間 取 り 2LDK 築 年 月 2009年9月

契 約 期 間 年 更 新 料 ヶ月

分

駅 徒歩 3 分
交 通

ＪＲ山手線 大崎 駅 徒歩 3

家 賃 保 証 要 日本セーフティ　初回保障委託料：賃料の50％

その他一時金

所 在 地
東京都品川区大崎2丁目９－１　Ｅ棟

解 約 引

その他月額

敷 金 1 ヶ月 礼 金 2 ヶ月 保 証 金

賃 料 30 万円
管 理 費 /
共 益 費 等 賃料に含む 円

社内管理項目 物件番号

物 件 種 目 マンション 物 件 名 大崎ウエストシティタワーズ

【大崎ウエストシティタワーズ】
★大崎駅直結徒歩３分★39階建てタワーマンション★

★９階南向き★日当たり・眺望ともに良好★

コンシェルジュ常駐・パーティールーム・ゲストルーム・スカイラウンジ・ゲストルーム

・プライベートガーデンなどの共有施設が充実。ハウスクリーニング後にお引き渡し。





所
在

賃

貸

条

件

建

物

設

備

備

考

03-3520-9970
03-3520-9398





20,000

INFORMATION  FOR RENT

負担割合 借主100%

客付100%配分割合
㼀EL 050-3187-7667 手数料

媒介取引態様

東京都新宿区新宿4-2-18新宿光風ビル 3階 広告料FAX 03-3225-9726

都営三田 春日 分譲賃貸マンション パークコート文京小石川ザタワー

賃料 円 共益費 円 敷金 ヶ月

ヶ月礼金

1SLDK間取 専有面積 ㎡

徒歩 1 分

駅線

350,000
63.2

1
2

国土交通大臣（05） 第006164号

0.5ヶ月

【間取図】 暮らす人をやさしく包み込むくつろぎ䛾家

インターネット無料☆●

春日駅直結☆●

WIC・㻿IC・トランクルーム有☆●

設備概要

●

●

●

●

●

●

●

●

追いだき機能 ● オートロック

システムキッチン

温水洗浄暖房便座

宅配ＢＯＸ

エアコン

エレベータ

シャンプードレッサー

ＣＡＴＶ

●

●

●

●

●

●

●

ＴＶモニター付インターフォン

浴室乾燥機

ウォークインクローゼット

ビルトイン食器洗浄機

浴室暖房

ディスポーザー

ビルトインオーブン

【物件概要】

東京都文京区小石川1-5-1パークコート文京小石
川ザタワー1915

所在地■ ／

構造■ ／

階建■ ／

築年月■ ／
駐車場■ ／

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

19階/40階建

2021年03月

なし

契約条件

空きあれ䜀可　要確認

転勤留守宅 2027/03/31 以上帰任迄契約期間■ ／
更新料■ ／

入居可能日■ ／

借家人賠償保険■ ／
そ䛾他費用■ ／

なし

指定有

25000円/2年

【そ䛾他契約条件】

住居以外䛾用途（事務所・寮・塾・集会所・民泊など）として䛾使用厳禁■

■

■

■

■

ペット飼育不可

契約成立と同時に㈱ﾘﾛｹｰｼｮﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝが転貸人となります。

退去時䛿、借主負担にてハウスクリーニングを行うも䛾とします。（当社手配）

リロサポ 加入要：1,500円（税込/月額）

特約
★喫煙不可★★★★フローリングワックスがけ不可★楽器演奏相談可　但し、
種類・頻度によりお断りする場合があります★電子ピアノ搬入可★本物件は水
害想定区域内となります★ブレーカーは落とさないこと

※お申込み後、審査䛾結果お断りさせて頂く場合がございます。

※現況と図面に相違がある場合䛿、現況優先となります。

物件№ 2024040080

2024/09/10

除菌施工料 要：19,800円（税込/契約時䛾み）■

駐車場登録料有：11,000 円/台（税込/利用時䛾み）■

■

■

６カ月未満で解約した場合、賃料䛾0.5ヶ月分を申し受けます。

保証会社 要 : 初回 賃料総額100％＋月額 賃料総額1％（最低1,000円）

2024/4/16出力日：





0

INFORMATION  FOR RENT

負担割合 借主100%

客付100%配分割合
TEL 050-3187-7667 手数料

媒介取引態様

東京都新宿区新宿4-2-18新宿光風ビル 3階 広告料FAX 03-3225-9726

ゆりかもめ 新豊洲 分譲賃貸マンション スカイズ　タワー＆ガーデン

賃料 円 共益費 円 敷金 ヶ月

ヶ月礼金

2LDK間取 専有面積 ㎡

徒歩 5 分

駅線

360,000
74.73

1
2

国土交通大臣（05） 第006164号

【間取図】 暮らす人をやさしく包み込むくつろぎ䛾家

通勤・通学に便利☆●

広々LDK☆収納豊富☆●

駅から徒歩5分☆好立地☆●

設備概要

●

●

●

●

●

●

●

●

オール電化 ● 追いだき機能

オートロック

ＴＶモニター付インターフォン

浴室乾燥機

ウォークインクローゼット

ビルトイン食器洗浄機

浴室暖房

ディスポーザー

●

●

●

●

●

●

●

システムキッチン

温水洗浄暖房便座

宅配ＢＯＸ

ＩＨコンロ

エレベータ

シャンプードレッサー

ＣＡＴＶ

【物件概要】

東京都江東区豊洲6-2-31スカイズ　タワー＆ガー
デン0

所在地■ ／

構造■ ／

階建■ ／

築年月■ ／
駐車場■ ／

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

37階/45階建

2014年08月

なし

契約条件

空きあれ䜀可　要確認

定期借家 4年契約期間■ ／
更新料■ ／

入居可能日■ ／

借家人賠償保険■ ／
そ䛾他費用■ ／

なし

指定有

25000円/2年

【そ䛾他契約条件】

住居以外䛾用途（事務所・寮・塾・集会所・民泊など）として䛾使用厳禁■

■

■

■

■

ペット飼育不可

契約成立と同時に㈱ﾘﾛｹｰｼｮﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝが転貸人となります。

退去時䛿、借主負担にてハウスクリーニングを行うも䛾とします。（当社手配）

リロサポ 加入要：1,500円（税込/月額）

特約
★喫煙不可★★★★フローリングワックスがけ不可★楽器演奏相談可　但し、
種類・頻度によりお断りする場合があります★電子ピアノ搬入可

※お申込み後、審査䛾結果お断りさせて頂く場合がございます。

※現況と図面に相違がある場合䛿、現況優先となります。

物件№ 2024040079

2024/07/10

除菌施工料 要：19,800円（税込/契約時䛾み）■

駐車場登録料有：11,000 円/台（税込/利用時䛾み）■

■

■

６カ月未満で解約した場合、賃料䛾0.5ヶ月分を申し受けます。

保証会社 要 : 初回 賃料総額100％＋月額 賃料総額1％（最低1,000円）

2024/4/16出力日：





間取り

3LDK

専有⾯積

70.42㎡

築年⽉

2007年03⽉

貸マンション

飯⽥橋駅

シティタワー九段下(シティタワークダンシタ) 703

定期借家

チェックポイント！

駐輪場有,主要採光⾯：南向き,社宅可,事務所使⽤不可,SOHO使⽤不可,ペット相談 ⼩型⽝可 猫可(償却１ヶ⽉),保証⼈不要,２⾯採光,分譲タイプ,⾓部屋

,24時間換気システム,免震構造,Ｂ・Ｔ別,シャワー,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,

カウンターキッチン,システムキッチン,グリル,⾷器乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズ

ボックス,ダウンライト,室内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,都市ガス給湯,床暖房,ビルトインエアコン,全居

室エアコン,ダブルロックドア,オートロック,モニタ...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 飯⽥橋
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 390,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 敷引 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都千代⽥区飯⽥橋２丁⽬ 17

交
 
通

東京メトロ東⻄線 飯⽥橋 徒歩4分

建
 
 
物

建物名 シティタワー九段下(シティタワークダンシタ) 703

構造・規模 ＲＣ 25階建/7階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 70.42㎡

間 取 内 訳 洋 5.1･5.3･6

築 年 ⽉ 2007年03⽉ 契約期間 3年

管理費等 30,000円/⽉

駐 ⾞ 場 なし

現  況 空家
⼊居可能

時 期
2024年6⽉1⽇

設  備

Ｂ・Ｔ別,シャワー,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,シャワ

ー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,カウンターキッチン,システム

キッチン,グリル,⾷器乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,クロー

ゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,ダウンライト,...

保 険 等 要 2年24,000円

備  考

ペット可（敷⾦２ヶ⽉・償却１ヶ⽉） ⼈気の分譲賃貸マンショ

ン 定期借家契約（３年）再契約料新賃料の⼀ヶ⽉分 更新料：

なし 賃貸保証：加⼊要 ⽉額⽀払額の５０％ 年１００００円

 利⽤駅１：東京メトロ東⻄線 九段下 徒歩6分 利⽤駅２：Ｊ

Ｒ総武・中央緩⾏線 ⽔道橋 徒歩9分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69821386046

東京都知事免許（２）第９９９５９号  〒102-0083  東京都千代⽥区麹町２丁⽬６−７ Ｓｔａｒ Ｂｕｉｌｄｉｎｇ５階

スターリット株式会社 本店
TEL： 03-6256-9718  FAX： 03-6256-9717  定休⽇：未設定 年末年始、GW、夏季休暇

客付会社さまへ

鍵現地対応 広告の

料⾦に相当する額 

相談

■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.04.23



間取り

3LDK

専有⾯積

100.01㎡

築年⽉

2015年09⽉

貸マンション

勝どき駅

ドゥ・トゥール ウエスト棟

チェックポイント！

法⼈契約希望,社宅可,事務所使⽤可,楽器相談,ペット相談 ⼩型⽝可(敷⾦１ヶ⽉

積増し),分譲タイプ,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,シャワー付洗⾯化粧台,

ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,⾷器洗浄乾燥機,全居室収納,都市ガス,床暖房,バ

ルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ,共⽤パーティルーム,共⽤ゲストルーム

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 勝どき
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 580,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区晴海３丁⽬ 13-2

交
 
通

都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩7分

建
 
 
物

建物名 ドゥ・トゥール ウエスト棟

構造・規模 ＲＣ 52階建 地下1階/16階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 100.01㎡

間 取 内 訳 洋 7･6･5

築 年 ⽉ 2015年09⽉ 契約期間 2年

管理費等 20,000円/⽉

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,シャワー付洗⾯化粧台,ガスコン

ロ付,３⼝以上コンロ,⾷器洗浄乾燥機,全居室収納,都市ガス,床暖房,バ

ルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ,共⽤パーティルーム,共⽤ゲスト

ルーム

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 総賃料の５０％ 利

⽤駅１：東京メトロ有楽町線 ⽉島 徒歩14分 利⽤駅２：都営

⼤江⼾線 ⽉島 徒歩14分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69821416026

東京都知事免許（２）第１０１９３０号  〒101-0041  東京都千代⽥区神⽥須⽥町２丁⽬２３−１ 芝崎ビル４Ｆ

株式会社パワーウェイ
TEL： 03-5207-2378  FAX： 03-5207-2768  定休⽇：⽔
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■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.04.22



ラ・トゥール新宿グランド 3103号室 （31F）

2LDK(80A-L)

598,000円

2ヶ月・無し

定期借家契約 (3年)

78.82㎡ (23.8坪)

無し

-

空室予定（退去予定：2024年6月）
■開放的な室内空間。全住戸天井高最大3m超
■敷地内に飲食店やコンビニ等の充実な生活利便施設
■都心にありながら落ち着いた環境
■ロフトあり/無料シャトルバス利用可

※駐車場等の付帯設備の空室状況・ご利用料金はお問合わせください。
※一部ご視聴いただけないチャンネルがある場合がございます。詳細はお問い合わせください。
※SOHO物件を除き、居住専用となります

2011年12月
鉄筋コンクリート造、鉄骨鉄筋コンクリート造、
鉄骨造(高層棟/制振構造)地上40階・地下3階

東京都新宿区西新宿八丁目17番2
号
東京メトロ丸ノ内線「西新宿」駅 徒歩
6分
都営大江戸線「都庁前」駅 徒歩9分(A5
出入口/5:00～22:00)、徒歩10分(A4出
入口)
JR、京王線、小田急線 「新宿」駅 徒
歩15分

<貸主>住友不動産株式会社
〒163-0820 東京都新宿区西新宿2丁目4番1号（新宿NSビル）
TEL:03-3346-1256
国土交通大臣(17)第38号、(一社)不動産協会会員、(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

TEL: 0120-041-256(不動産会社の方：03-3346-1256)
お問合わせ、ご質問等はこちらまでおかけ下さい

コンシェルジュ フィットネス
ルーム ペット相談可 トランクルーム 駐車場

バイク置き場 駐輪場 制震構造 24時間有人管理 床暖房

BS放送
視聴可

CS放送（スカパー・
ケーブルTV）視聴可

CS110°
放送視聴可

インターネット光回線常時無料接続
※当社契約プロバイダー

インターネット光回線相談可
※お客様の個人契約になります

災害用
備蓄品

情報更新日：2024/4/22　次回更新予定日：随時

※１　賃貸保証委託契約：要（当社指定保証会社）
　　　保証料：1年目 賃料の30％～、2年目以降 8,000円／年～
　　　保証会社により料金が異なりますので詳しくはお問合せください。
※２　先着順となりますので予めご了承下さい　　※３　住宅総合保険への加入が必要です　　※４　解約時、敷金償却1ヶ月
※５　1年未満で解約の場合は違約金1ヶ月　　※６　図面と現状が異なる場合、現状を優先させていただきます。
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700,000円

株式会社ゴートレイド

57階/3LDKTHE TOKYO TOWERS SEA TOWER
大江戸線「勝どき」駅

〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町6-1 NBアネックスビル4F

賃料

FAX. 03-5829-4067
取引態様
媒 介

徒歩5分

バルコニー（南側）からの眺望

内装工事中

外観

Mobile：080-3714-2427(山崎)
TEL. 03-5829-4066■東京都知事（2）第99901号

■（公社）東京都宅地建物取引業協会会員
お問い合わせはこちらまで

※ 図面と現況が相違ある場合は現況を優先とします。

ザ・トーキョータワーズ・シータワー
5707号室

間取り ３LDK+３WIC+SIC+N+TS
（LD20畳／K4.2／洋10／洋8.5／洋6）

賃料 700,000円
管理費 なし
礼金 1ヶ月
敷金 1ヶ月

所在 東京都中央区勝どき6-3-1

交通
大江戸線「勝どき」駅　徒歩5分
大江戸線「月島」駅　徒歩13分

構造 RC造(一部S造)　57階／58階建
専有面積 113.72㎡
築年月 2008年1月築
入居時期 2024/5/10予定（内覧は即可）
契約期間 普通賃貸借契約(2年間)
更新料 新賃料の1ヶ月分
保証会社 要（賃料の50％～）

備考

・賃貸人指定の家財保険加入要(20,000円/2年)
・保証会社必須(casa予定)
・事務所、SOHO、民泊不可
・退居時クリーニング費用(22万(税別))
・ペット飼育の場合は敷金1ヶ月分追加
・1年未満の短期解約違約金有り
・駐車場、駐輪場の空き確認は、03-3533-7789

物件名称

※REINS以外広告掲載可

ザ・トーキョータワーズ・シータワー

◎57階のお部屋からの眺望は圧巻
◎稀少な100㎡超えのゆったりしたお部屋
◎お部屋の仕様・共用施設充実

【共用施設】
プール・ジャグジー・サウナ・フィットネスジム・ゴルフレンジ・パーティースタジオ・ビューデッキ・シアター
コーナー・キッズコーナー・スタディコーナー・ゲストルーム・ミーティングルーム・スカイラウンジ・カフェラウ
ンジ・来客駐車場・レンタサイクル・カーシェアリング・コンシェルジュ等
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